Av. Dr. Cristiano de Freitas Castro, 74 | Chácara Vasconcellos | Ponte Nova | MG | CEP: 35430-037
31 3819 3250 | camara@pontenova.mg.leg.br

Indicação nº 019/2021/SAPL

Exmo. Sr.

Antônio Carlos Pracatá de Sousa

Presidente da Câmara

Nesta.

Senhor Presidente,

O vereador infra-assinado, nos termos regimentais, requer a V. Exa. enviar

ofício ao Executivo solicitando informar quais medidas estão sendo tomadas

com relação aos inúmeros veículos abandonados por ruas da cidade,

informando também se há data prevista para recolhimento.

Sala das Sessões, 29 de janeiro de 2021.

André Pessata Nascimento

Vereador - PODEMOS